平成23年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日）

平成23年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日)

修正の理由
（個別業績予想）
 第２四半期累計期間の売上高につきましては、公共建設投資の削減による受注競争の激化、採算を重視した選別受注
により、前回予想を下回る見込みです。
 利益面では、不採算工事の減少による利益率の改善、経費削減、工事代金回収促進による支払利息の削減等により、
営業利益、経常利益ともに改善される見込みです。また、これらに加えて、貸倒引当金戻入益を計上したことにより、四半
期純利益も改善される見込みです。
 なお、平成23年3月期の通期業績予想につきましては、先行き不透明なことから、現時点で変更は行っておりません。

（連結業績予想）
 連結業績予想の修正につきましては、主に個別業績予想の修正によるものです。

※上記の予想数値は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであります。実際の業績は、今
後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成22年11月4日
各 位

上場会社名 日特建設株式会社
代表者 代表取締役社長 中森 保
（コード番号 1929）
問合せ先責任者 執行役員 経理部長 川口 利一
（TEL 03-3542-9123）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成22年5月11日に公表した平成23年3月期の第２四半期累計期間（平成22
年4月1日～平成22年9月30日）の業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 20,100 △670 △750 △800 △6.13
今回発表予想(B) 18,900 △170 △250 △210 △1.78
増減額(B-A) △1,200 500 500 590
増減率(%) △6.0 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

22,648 △770 △854 △894 △6.85

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 20,000 △660 △740 △790 △6.06
今回発表予想(B) 18,800 △180 △260 △220 △1.63
増減額(B-A) △1,200 480 480 570
増減率(%) △6.0 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

22,245 △790 △874 △903 △6.67